



2025年3月期 第1四半期決算短信(日本基準)(連結)

2024年8月9日

上場会社名 株式会社 福井銀行
コード番号 8362 URL <https://www.fukuibank.co.jp/>

上場取引所 東

代表者 (役職名) 代表執行役頭取 (氏名) 長谷川 英一

問合せ先責任者 (役職名) 経営管理グループマネージャー (氏名) 上 修一郎

TEL 0776-24-2030

特定取引勘定設置の有無 無

配当支払開始予定日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満、小数点第1位未満は切捨て)

1. 2025年3月期第1四半期の連結業績(2024年4月1日～2024年6月30日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	経常収益		経常利益		親会社株主に帰属する四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期第1四半期	15,385	30.8	4,348	230.2	4,174	392.5
2024年3月期第1四半期	11,760	13.1	1,316	28.5	847	24.6

(注) 包括利益 2025年3月期第1四半期 2,306百万円 (67.7%) 2024年3月期第1四半期 7,142百万円 (%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円銭	円銭
2025年3月期第1四半期	182.74	
2024年3月期第1四半期	36.78	

(注)「潜在株式調整後1株当たり四半期純利益」については、潜在株式がないので記載していません。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2025年3月期第1四半期	4,410,312	141,963	3.0
2024年3月期	4,164,371	141,507	3.2

(参考) 自己資本 2025年3月期第1四半期 136,273百万円 2024年3月期 135,737百万円

(注)「自己資本比率」は、(期末純資産の部合計 - 期末非支配株主持分)を期末資産の部合計で除して算出しております。

なお、本「自己資本比率」は、自己資本比率告示に定める自己資本比率ではありません。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円銭	円銭	円銭	円銭	円銭
2024年3月期		25.00		25.00	50.00
2025年3月期					
2025年3月期(予想)		25.00		25.00	50.00

(注)直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2025年3月期の連結業績予想(2024年4月1日～2025年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	円銭
第2四半期(累計)	3,500	24.2	2,200	24.8	94.96
通期	5,900	5.0	4,000	7.5	172.66

(注)直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更 : 無

新規 社 (社名) 、 除外 社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 有

(注)詳細は、[添付資料]P7.「2.(5)四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

以外の会計方針の変更 : 無

会計上の見積りの変更 : 無

修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)

2025年3月期1Q	24,144,669 株	2024年3月期	24,144,669 株
------------	--------------	----------	--------------

期末自己株式数

2025年3月期1Q	1,559,350 株	2024年3月期	978,550 株
------------	-------------	----------	-----------

期中平均株式数(四半期累計)

2025年3月期1Q	22,846,333 株	2024年3月期1Q	23,044,794 株
------------	--------------	------------	--------------

添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー : 無

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

業績の予想については、本資料の発表日現在において入手可能な情報を前提としており、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。(詳細は、[添付資料]P2.「1(3)連結業績予想などの将来予測情報に関する説明」をご覧ください。)

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する説明	2
(2) 連結財政状態に関する説明	2
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
(3) 継続企業の前提に関する注記	7
(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記	7
(5) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用	7
(6) セグメント情報等の注記	7
(7) キャッシュ・フロー計算書に関する注記	7
3. 補足情報	8
(1) 2025年3月期第1四半期 損益の状況	8
(2) 金融再生法開示債権	11
(3) 時価のある有価証券の評価差額	12
(4) 自己資本比率(国内基準)	12
(5) 貸出金、預金等の状況	13
① 貸出金の状況(末残)	
中小企業等貸出金残高・比率、消費者ローン残高	13
② 預金等(含む譲渡性預金)の状況(末残)	
預金残高・譲渡性預金残高、個人・法人別預金等残高	14
(6) 預り資産の状況(末残)	15

(注) 1. 記載金額は単位未満を切り捨てて表示しております。
2. 「3. 補足情報」において【二行合算】とあるものは、当行単体と福邦銀行単体を単純に合算したものであり、当行連結と合致するものではありません。

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する説明

当第1四半期連結累計期間の連結経営成績につきましては、経常収益は、グループ全体でお客さまの本業支援や資金繰り支援に継続して注力したことによる貸出金利息の増加や有価証券利息配当金の増加を主因に、前年同期比36億24百万円増加し153億85百万円となりました。また、経常費用は、市場変動を考慮した有価証券ポートフォリオ構築に向けた国債等債券売却損の計上及び物件費の増加を主因に、前年同期比5億92百万円増加し110億36百万円となりました。

この結果、経常利益は前年同期比30億32百万円増加し43億48百万円となりました。親会社株主に帰属する四半期純利益は、前年同期比33億27百万円増加し41億74百万円となりました。

(2) 連結財政状態に関する説明

当第1四半期連結会計期間末の連結財政状態につきましては、総資産は前連結会計年度末比2,459億円増加し4兆4,103億円、純資産は前連結会計年度末比4億円増加し1,419億円となりました。

主要勘定につきましては、貸出金は、中小企業等貸出金が減少したことから、前連結会計年度末比75億円減少し2兆3,328億円となりました。譲渡性預金を含めた預金等は、法人預金及び個人預金が増加したことから、前連結会計年度末比578億円増加し3兆4,691億円となりました。また、有価証券は、前連結会計年度末比1,418億円増加し9,663億円となりました。

(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当第1四半期連結累計期間における経常利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は、2024年5月10日に公表しました中間期及び通期の業績予想を上回っておりますが、市場金利上昇に伴う預金利息の支払増加や有価証券ポートフォリオ再構築のための損失計上等の業績に与える影響が不透明なことから、業績予想を据え置いております。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2024年6月30日)
資産の部		
現金預け金	896,184	1,005,069
金銭の信託	7,300	7,316
有価証券	824,467	966,363
貸出金	2,340,316	2,332,816
外国為替	7,406	8,107
その他資産	64,248	65,424
有形固定資産	31,170	30,934
無形固定資産	1,186	1,144
繰延税金資産	2,036	3,269
支払承諾見返	8,666	8,498
貸倒引当金	△18,614	△18,633
資産の部合計	4,164,371	4,410,312
負債の部		
預金	3,316,221	3,401,046
譲渡性預金	95,020	68,056
売現先勘定	1,530	1,575
債券貸借取引受入担保金	-	167,606
借入金	572,888	590,287
外国為替	95	165
その他負債	19,289	22,334
賞与引当金	426	141
役員賞与引当金	19	5
退職給付に係る負債	5,568	5,522
役員退職慰労引当金	27	29
役員株式給付引当金	210	220
睡眠預金払戻損失引当金	170	133
偶発損失引当金	252	241
ポイント引当金	76	83
固定資産解体費用引当金	16	16
再評価に係る繰延税金負債	2,382	2,382
支払承諾	8,666	8,498
負債の部合計	4,022,863	4,268,349

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2024年6月30日)
純資産の部		
資本金	17,965	17,965
資本剰余金	6,298	6,297
利益剰余金	95,603	99,187
自己株式	△1,581	△2,759
株主資本合計	118,286	120,692
その他有価証券評価差額金	12,040	10,169
土地再評価差額金	5,408	5,408
退職給付に係る調整累計額	1	2
その他の包括利益累計額合計	17,450	15,581
非支配株主持分	5,770	5,690
純資産の部合計	141,507	141,963
負債及び純資産の部合計	4,164,371	4,410,312

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結損益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自2023年4月1日 至2023年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自2024年4月1日 至2024年6月30日)
経常収益	11,760	15,385
資金運用収益	7,223	8,540
(うち貸出金利息)	5,483	6,062
(うち有価証券利息配当金)	1,418	1,918
役務取引等収益	2,276	2,601
その他業務収益	1,874	2,874
その他経常収益	384	1,369
経常費用	10,443	11,036
資金調達費用	251	366
(うち預金利息)	165	278
役務取引等費用	726	681
その他業務費用	2,053	2,498
営業経費	7,043	7,288
その他経常費用	367	202
経常利益	1,316	4,348
特別利益	42	75
固定資産処分益	42	75
特別損失	57	17
固定資産処分損	27	16
減損損失	30	0
税金等調整前四半期純利益	1,301	4,406
法人税、住民税及び事業税	173	637
法人税等調整額	182	△406
法人税等合計	355	230
四半期純利益	946	4,175
非支配株主に帰属する四半期純利益	98	1
親会社株主に帰属する四半期純利益	847	4,174

四半期連結包括利益計算書

第1四半期連結累計期間

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)
四半期純利益	946	4,175
その他の包括利益	6,196	△1,869
_{その他有価証券評価差額金}	6,192	△1,871
_{退職給付に係る調整額}	4	2
四半期包括利益	7,142	2,306
(内訳)		
_{親会社株主に係る四半期包括利益}	6,980	2,305
_{非支配株主に係る四半期包括利益}	161	1

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

(5) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

税金費用の処理

一部の連結子会社の税金費用は、当第1四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じることにより算定しております。

(6) セグメント情報等の注記

【セグメント情報】

当行グループは、総合金融サービス業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(7) キャッシュ・フロー計算書に関する注記

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費（のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。）は、次のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2023年4月1日 至 2023年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)
減価償却費	371百万円	393百万円

3. 補足情報

(1) 2025年3月期第1四半期 損益の状況

【連結】

- 連結粗利益は、グループ全体でお客さまの本業支援や資金繰り支援に継続して注力したことによる貸出金利の増加や有価証券利息配当金の増加を主因に、前年同期比21億26百万円増加し104億70百万円となりました。
- 経常利益は、連結粗利益の増加に加え、過年度償却債権の取立益の計上を主因とした与信関連費用の改善により、前年同期比30億32百万円増加し43億48百万円となりました。
- 親会社株主に帰属する四半期純利益は、前年同期比33億27百万円増加して41億74百万円となりました。

(単位：百万円)

	2024年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B) - (A)	2025年3月期 第2四半期 累計期間業績予想 (6か月間)
連結粗利益(注)	8,343	10,470	2,126	
資金利益	6,972	8,175	1,202	
役務取引等利益	1,550	1,919	369	
その他業務利益	△178	376	554	
経費	7,043	7,288	244	
人件費	3,539	3,567	27	
物件費	3,049	3,278	229	
税金	455	442	△12	
貸倒償却引当費用	356	169	△186	
貸出金償却	88	54	△34	
個別貸倒引当金繰入額	146	266	120	
偶発損失引当金繰入額等	91	50	△41	
一般貸倒引当金繰入額	29	△201	△230	
償却債権取立益	29	1,036	1,006	
株式等関係損益	234	189	△44	
その他	109	110	0	
経常利益	1,316	4,348	3,032	3,500
特別損益	△15	57	72	
税金等調整前四半期純利益	1,301	4,406	3,104	
法人税、住民税及び事業税	173	637	464	
法人税等調整額	182	△406	△589	
法人税等合計	355	230	△124	
四半期純利益	946	4,175	3,229	
非支配株主に帰属する四半期純利益	98	1	△97	
親会社株主に帰属する四半期(中間)純利益	847	4,174	3,327	2,200

(注) 連結粗利益 = (資金運用収益 - 資金調達費用 + 金銭の信託運用見合費用)
+ (役務取引等収益 - 役務取引等費用) + (その他業務収益 - その他業務費用)

【福井銀行単体】

【主なトピック】

- お客さまの本業支援や資金繰り支援に継続して注力したことにより、貸出金利回りが順調に推移し、資金利益に含まれる貸出金利息は増加いたしました。
- 有価証券運用残高の増加により、資金利益に含まれる有価証券利息配当金は増加いたしました。
- 経費については、計画に沿った費消により、増加しております。
- 過年度償却債権の取立益の計上を主因に、与信関連費用は改善されました。

(単位：百万円)

	2024年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B)－(A)	2025年3月期 第2四半期 累計期間業績予想 (6か月間)
経常収益	7,980	11,495	3,514	
業務粗利益	6,467	8,621	2,154	
資金利益	5,880	7,064	1,183	
役務取引等利益	826	1,212	386	
その他業務利益 (うち債券関係損益)	△ 239 -	344 △ 221	584 △ 221	
経費(除く臨時処理分)	5,280	5,423	142	
人件費	2,640	2,621	△ 18	
物件費	2,277	2,451	174	
税金	363	350	△ 12	
実質業務純益	1,186	3,197	2,011	
コア業務純益(注)	1,186	3,419	2,233	3,600
コア業務純益(除く投資信託解約損益)	1,186	3,325	2,139	
①一般貸倒引当金繰入額	131	-	△ 131	
業務純益	1,055	3,197	2,142	
臨時損益	134	1,299	1,165	
②うち不良債権処理額	183	87	△ 96	
(貸倒償却引当費用①+②)	314	87	△ 227	
③うち貸倒引当金戻入益	-	118	118	
④うち償却債権取立益	25	1,031	1,006	
うち株式関係損益	234	189	△ 44	
経常利益	1,189	4,497	3,307	3,000
特別損益	△ 57	34	91	
税引前四半期純利益	1,132	4,532	3,399	
法人税等合計	249	136	△ 113	
四半期(中間)純利益	882	4,395	3,512	2,100

与信関係費用①+②-③-④

289

△ 1,062

△ 1,351

(注) コア業務純益 = 業務純益 + 一般貸倒引当金繰入額 - 債券関係損益

【福邦銀行単体】

【主なトピック】

- お取引先の業況悪化等から与信費用が前年同期比増加したことにより、当第1四半期は純損失となったものの、地元中小企業・個人事業主に対して、事業性理解をもとに積極的に資金ニーズに対応したことから、本業である貸出金利息は前年度に引き続き増加しております。

(単位：百万円)

	2024年3月期 第1四半期 (3か月間) (A)	2025年3月期 第1四半期 (3か月間) (B)	前年同期比 (B)－(A)
経常収益	1,651	1,679	27
業務粗利益	1,306	1,345	39
資金利益	1,247	1,323	76
役務取引等利益	50	21	△ 28
その他業務利益 (うち債券関係損益)	8 8	- -	△ 8 △ 8
経費(除く臨時処理分)	1,225	1,316	90
人件費	580	593	13
物件費	567	642	74
税金	77	79	2
実質業務純益	81	29	△ 51
コア業務純益(注)	73	29	△ 43
コア業務純益(除く投資信託解約損益)	73	29	△ 43
① 一般貸倒引当金繰入額	-	27	27
業務純益	81	1	△ 79
臨時損益	104	△ 19	△ 123
② うち不良債権処理額	8	81	73
(貸倒償却引当費用①＋②)	8	109	101
③ うち貸倒引当金戻入益	52	-	△ 52
④ うち償却債権取立益	4	4	0
うち株式関係損益	-	-	-
経常利益 (△は経常損失)	185	△ 17	△ 202
特別損益	4	14	10
税引前四半期純利益 (△は税引前四半期純損失)	190	△ 2	△ 192
法人税等合計	36	14	△ 21
四半期純利益 (△は四半期純損失)	153	△ 16	△ 170
与信関係費用①＋②－③－④	△ 48	105	153

(注) コア業務純益 = 業務純益 + 一般貸倒引当金繰入額 - 債券関係損益

(2) 金融再生法開示債権

○ 金融再生法開示債権は、二行合算で2024年3月末比3億円増加して376億円となりました。
また、総与信に占める割合は、2024年3月末比で0.01%増加して1.53%となりました。

【二行合算】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	50	51	0
危険債権	297	299	1
要管理債権	25	25	0
合計	373	376	3

総与信に占める割合	1.52%	1.53%	0.01%
-----------	-------	-------	-------

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	30	29	△1
危険債権	212	214	1
要管理債権	2	2	0
合計	245	245	0

総与信に占める割合	1.21%	1.21%	0.00%
-----------	-------	-------	-------

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	20	22	1
危険債権	84	85	0
要管理債権	22	23	0
合計	127	130	3

総与信に占める割合	2.97%	3.11%	0.14%
-----------	-------	-------	-------

(3) 時価のある有価証券の評価差額

○ 時価のある有価証券の評価差額は、連結で2024年3月末比44億円減少して119億円の評価差額となりました。

【連結】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	△ 2	△ 20	△ 17
その他有価証券	166	139	△ 26
株式	243	242	△ 1
債券	△ 45	△ 80	△ 34
その他	△ 31	△ 22	8
合計	164	119	△ 44

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	△ 2	△ 20	△ 17
その他有価証券	164	137	△ 27
株式	241	240	△ 1
債券	△ 45	△ 80	△ 34
その他	△ 31	△ 22	8
合計	162	117	△ 44

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
満期保有目的	－	－	－
その他有価証券	－	－	－
株式	－	－	－
債券	－	－	－
その他	－	－	－
合計	－	－	－

(4) 自己資本比率（国内基準）

○ 2024年6月末の自己資本比率（国内基準）については、別途開示する予定であります。

(5) 貸出金、預金等の状況

- 貸出金は、中小企業等貸出金が減少したことから、二行合算で2024年3月末比67億円減少し、2兆4,282億円となりました。
- 預金と譲渡性預金の合計額は、個人預金及び法人預金が増加したことから、二行合算で2024年3月末比560億円増加し、3兆4,777億円となりました。

①貸出金の状況（未残）

【二行合算】

(単位：億円)

		2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		24,349	24,282	△ 67
	中小企業等貸出金残高	16,374	16,155	△ 218
	(中小企業等貸出金比率)	67.24%	66.53%	△ 0.71%
	うち消費者ローン残高	6,884	6,848	△ 35
	住宅ローン残高	6,455	6,414	△ 40
	その他ローン残高	428	433	5

【福井銀行単体】

(単位：億円)

		2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		20,060	20,080	19
	中小企業等貸出金残高	13,536	13,404	△ 131
	(中小企業等貸出金比率)	67.47%	66.75%	△ 0.72%
	うち消費者ローン残高	5,992	5,955	△ 37
	住宅ローン残高	5,703	5,662	△ 41
	その他ローン残高	289	293	4

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

		2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
貸出金		4,288	4,202	△ 86
	中小企業等貸出金残高	2,837	2,751	△ 86
	(中小企業等貸出金比率)	66.16%	65.46%	△ 0.70%
	うち消費者ローン残高	891	892	1
	住宅ローン残高	752	752	0
	その他ローン残高	139	139	0

②預金等（含む譲渡性預金）の状況（末残）

【二行合算】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
預金	33,211	34,041	830
譲渡性預金	1,005	735	△ 269
預金等合計	34,216	34,777	560
個人	22,172	22,365	193
法人	12,044	12,411	367

【福井銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
預金	28,891	29,595	703
譲渡性預金	1,005	735	△ 269
預金等合計	29,896	30,330	433
個人	18,906	19,106	199
法人	10,990	11,224	234

【福邦銀行単体】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
預金	4,319	4,446	127
譲渡性預金	-	-	-
預金等合計	4,319	4,446	127
個人	3,266	3,259	△ 6
法人	1,053	1,187	133

(6) 預り資産の状況 (末残)

○ 福井銀行の証券口座は、野村証券株式会社との包括的業務提携により、2023年11月13日付けで野村証券株式会社を委託元とする金融商品仲介口座へ移管いたしました。今後も引き続きお客さまの多様化するニーズへの対応に努めてまいります。

【二行合算】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公 共 債 (国 債 等)	73	76	2
投 資 信 託	145	152	7
個 人 年 金 保 険	929	928	△ 1

【福井銀行】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公 共 債 (国 債 等)	-	-	-
投 資 信 託	-	-	-
個 人 年 金 保 険	901	901	0

【福邦銀行】

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
公 共 債 (国 債 等)	73	76	2
投 資 信 託	145	152	7
個 人 年 金 保 険	27	26	△ 1

<野村証券仲介口座>

(単位：億円)

	2024年3月末 (A)	2024年6月末 (B)	増減 (B)－(A)
株 式	1,488	1,531	43
債 券	869	948	78
投 資 信 託	1,800	1,959	159
投 資 一 任 勘 定	311	335	23
そ の 他	33	24	△ 9
合 計	4,503	4,800	296